
WATER MASTER - zavlažovací ovladač analogový

(1) Přihrádka na baterie
Vysuňte přihrádku na baterie a vložte 2x (LR03/AAA) 1,5V
alkalické baterie.
! VAROVÁNÍ !

A. Na začátku používejte pouze čerstvé alkalické baterie
sezóna. NEPOUŽÍVEJTE dobíjecí baterie.

B. Otestujte jednotku otočením knoflíku Run Time do
polohy ON. Do 10 sekund byste měli slyšet
zvuk motoru. Pokud neslyšíte zvuk, zkontrolujte,
zda jsou baterie správně nainstalovány.

C. Před připojením ke kohoutku přepněte Run Time do polohy OFF.

(2) 3/4" Adaptér na kohoutek & (3) Kroužek s objímkou   
Uvolněte kroužek s objímkou   3, dokud se adaptér na kohoutek neuvolní, našroubujte
adaptér na kohoutek pevně na kohout a poté je pevně zajistěte kroužkem s objímkou   3.

! VAROVÁNÍ !
NEPOUŽÍVEJTE klíče ani kleště, aby nedošlo k poškození časovač.

(4) Knoflík frekvence
Určete, jak často budete zalévat, od 1 hodiny do 1 týdne.

(5) Ovladač doby chodu
Zvolte, jak dlouho zalévat, od 1 minuty do 120 minut.

(6) Zástrčkový konektor
Připojte nástavec hadice k samčímu zaklapávacímu konektoru 6 ve spodní části
časovače.

(7) Oring
NIKDY NEODSTRAŇUJTE těsnění, abyste se vyhnuli vodě vstup.

(8) Horní kryt
Pevně   přišroubujte horní kryt, aby se zabránilo vniknutí vody.

(9) LED indikátor
LED indikátor bliká jednou za 4 sekundy. Pokud LED indikátor bliká, vyměňte je za
nové

! VAROVÁNÍ !
Rychle nebo stabilně.

(10) Filtr
Filtr zachycuje částice nečistot a prodlužuje životnost časovače. Filtr pravidelně
čistěte a v případě opotřebení jej vyměňte.



ČASOVAČ PROGRAMU
1. Nastavte frekvenci

Určete, jak často budete zalévat,
2. Nastavte dobu běhu

Od 1 hodiny do 1 týdne. Určete, jak dlouho zalévat, od 1 minuty do 120 minut.

POZNÁMKA: Nastavení proveďte v hodinu dne, kdy chcete zahájit zavlažování. První
zavlažování začne o X hodin později, X je nastavená frekvence hodin.

! VAROVÁNÍ !
Frekvence by měla být vždy delší než Doba běhu.
(Příklad: Frekvence=1H, Doba běhu=90 minut, NENÍ platné nastavení.)

PŘÍKLAD 1: Chcete-li zalévat 2krát denně po dobu 15 minut, nastavte Frequency na 12 a
Run Time na 15. První zavlažování začne 12 hodin po nastavení knoflíků.

PŘÍKLAD 2: Chcete-li zalévat 1x denně po dobu 30 minut, nastavte Frequency na 24 a Run
Time na 30. První zavlažování začne 24 hodin po nastavení knoflíků.

PŘÍKLAD 1: Pokud chcete, aby první zavlažování začalo v 7:00, pak proveďte nastavení v
19:00 daného dne (12 hodin předtím).
PŘÍKLAD 2: Pokud chcete, aby první zavlažování začalo v 6:00, pak proveďte nastavení v
6:00 ráno (24 hodin předem).

! PROVÁDĚNÍ ZMĚN PO INICIALIZACI
NASTAVENÍ:

- Po každé změně počkejte minimálně 3 sekundy, než časovač potvrdí nové
nastavení, což je indikováno rychlým blikáním LED indikátoru.

- Změna frekvence nebo doby chodu změní čas zahájení, což znamená, že další doba
zavlažování bude přepočítána.

PŘÍKLAD 3: Nyní je 6:00, vaše nastavení je Frekvence = 4 a Doba chodu = 15, což
znamená zalévat 15 minut každé 4 hodiny, takže časovač začne zalévat v 10:00 ráno.
Poté v 8:00 změníte nastavení na Frequency =6 a Run Time = 15, což znamená zalévat 15
minut každých 6 hodin, takže čas začátku zavlažování se změní na 14:00.



CHRAŇTE ČASOVAČ PŘED POŠKOZENÍM

1. Tento časovač je určen pouze pro venkovní použití k ovládání postřikovačů nebo
zavlažovacích systémů pro zavlažování a nelze jej použít pro průmyslové účely, které jsou v
kontaktu s potravinami, chemikáliemi a pesticidy.
2. Provozní tlak vody je od 0 barů do 8 barů (0 psi až 116 psi).
3. Používejte pouze čistou a sladkou vodu, jejíž teplota musí být vyšší než 1 °C a nižší než
60 °C.
4. Chraňte časovač během zimní sezóny nebo mrazu. Vyjměte z kohoutku a vypusťte vodu
uvnitř, vyjměte baterie a uchovávejte je uvnitř.
5. Pevně   zavřete horní kryt, aby se zabránilo vniknutí vody. 6. Časovač je odolný proti vodě,
NE vodotěsný. Časovač musí být instalován nad zemí a svisle k kohoutek: NEPONOŘUJTE
jej do vody.
7. NETAHEJTE hadici, když je připojena k časovači, aby nedošlo k poškození časovače.
8. Pokud časovač nefunguje, přečtěte si prosím pokyny a před návratem do obchodu je
znovu zkontrolujte nebo kontaktujte službu obchodu.

www.higarden.cz
info@higarden.cz

777 96 86 22
K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany

http://www.higarden.cz
mailto:info@higarden.cz

